
ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNIGIPAL DE NOVA NAZARÉ . MT
GESTÃO 20í3 - 20í4

UNIDO§ VENCEBEMOS

PORTARTA No 025/20í3

'l:':"#J::â::-'*:'

ç* 44 r ll tldL Sobre
no

ponto
Poder

"Dispõe
facultativo
Legislativo"

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT, Senhor Jovane
Barbosa Alves, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são
conferidas,

Considerando o feriado do dia 15 de Novembro de 2013, onde é
comemorada a Proclamação da Republica, e o feriado do dia 20 de
novembro de 2013 onde se comemora o dia da Consciência Negra.

RESOLVE:

Art. 1o - Fica decretado Ponto Facultativo no Poder Legislativo nos dias
18 e '19 de novembro de 2013.

Sala da Presidência, aos 14 dias do mês de novembro de 2013.

touffi*osa Alves
Presidente

Av. Frei Agustine, s/no - esq. com Rua 20 - Tel. (66) 3467 4A54 lí'152 - Cep 78638-000 - Nova Nazaré - MT

www.camaranovanazare.mt.gov.br

AÍt.20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revoga -

se as disposições em contrário.


